
Dz-07.0021.1.24.2019  

Protokół nr 25/2019 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 18 lipca 2019 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.30, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu, przewodniczący 

otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 4 lipca 2019 r. 

2. Podjęcie uchwały na podstawie upoważnienia do wydawania opinii i występowania 

z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy VII na okres od 22 maja do 

31 grudnia 2019 r. 

3. Przygotowanie projektu uchwały, który zostanie wprowadzony do porządku obrad sesji 

Rady Dzielnicy zaplanowanej na 27 sierpnia 2019 r. 

4. Rozpatrzenie korespondencji. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 24. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 4 lipca 2019 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował podjęcie uchwały w sprawie opinii 

dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego przy 

ul. Borowego/Emaus w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.1683.2017.MCU 

z 08.07.2019). Propozycja rozstrzygnięcia w tej sprawie została drogą elektroniczną 

przekazana do wiadomości wszystkim radnym Dzielnicy, którzy nie zgłosili żadnych 

zastrzeżeń ani sugestii. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący poddał treść uchwały pod głosowanie. 

Uchwała w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego przy ul. Borowego/Emaus w Krakowie (pismo znak: AU-02-7.6730.2.1683. 

2017.MCU z 08.07.2019) została podjęta jednomyślnie – 4 głosami za (Uchwała nr 

21/2019). 

Ad. 3. 

Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd projektu uchwały w sprawie 

ujęcia zadań w budżecie Miasta Krakowa na 2020 r., który zostanie wprowadzony do 

porządku obrad sesji Rady Dzielnicy zaplanowanej na 27 sierpnia 2019 r. 

W dyskusji głos zabrali Krzysztof Kwarciak, Magdalena Mardyła i Szczęsny Filipiak. 

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za 

(druk nr 108). 

Krzysztof Kwarciak zobowiązał się do przygotowania projektu uchwały w sprawie wpisania 

chodników na terenie Dzielnicy VII do miejskiego Programu budowy chodników. 



Ad. 4. 

Rozpatrzono następującą korespondencję: 

 prośba Zarządu Zieleni Miejskiej o wyrażenie opinii dotyczącej ewentualnych 

niezgodności przesłanych projektów zgłoszonych do Budżetu Obywatelskiego 

z uchwałami Rady Dzielnicy VII bądź kolizji z zaplanowanymi inwestycjami – zostanie 

udzielona odpowiedź, zawierająca dodatkowo uwagi i sugestie, które zdaniem Zarządu 

mogą być pomocne jednostkom lub wnioskodawcom, 

 pismo dyrektora Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia UMK w sprawie zasad 

opiniowania przez Rady Dzielnic wniosków z Budżetu Obywatelskiego pod kątem 

ogólnodostępności – zapoznano się, 

 pismo Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia UMK w sprawie zadań zaplanowanych 

przez Dzielnicę do realizacji przez Gminę Miejską Kraków we współpracy 

z organizacjami pozarządowymi na 2020 rok – zapoznano się; zostanie podjęta ewentualna 

uchwała, 

 informacja Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia i ogłoszenia tekstów 

jednolitych uchwał Rady Miasta Krakwa w sprawie organizacji i zakresu działania 

Dzielnic I-XVIII – przyjęto do wiadomości; informacja zostanie przekazana wszystkim 

radnym Dzielnicy, 

 informacje ze stanu realizacji zadań Dzielnicy za I półrocze 2019 r., przekazane przez: 

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK, Bibliotekę Kraków, Wydział 

Sportu UMK, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18, Biuro ds. Dzielnic Miasta 

Krakowa, Zarząd Infrastruktury Sportowej, Bursę Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 1 – 

przyjęto do wiadomości, 

 pismo mieszkańca w sprawie możliwości utworzenia rowerowo-pieszej ścieżki 

edukacyjnej przebiegającej przez teren Wodociągów od bramy przy wylocie ul. Skalnej do 

wałów wiślanych – zapoznano się; ewentualne działania zostaną podjęte po zapoznaniu się 

ze stanowiskiem MPWiK S.A., 

 odpowiedź Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. na pismo w sprawie 

worków do gromadzenia odpadów BIO – przyjęto do wiadomości; pismo zostało 

przekazane do Komisji Zieleni, 

 pismo Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa w spawie kosztów uzyskania przychodów 

stosowanych przy zawieraniu umów o dzieło w ramach zadań z zakresu komunikacji 

z mieszkańcami – przyjęto do wiadomości, 

 pismo Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa w sprawie uzasadnień do projektów uchwał 

składanych do przewodniczącego Rady Dzielnicy – przyjęto do wiadomości, 

 pismo Stowarzyszenia Nasza Olszanica w sprawie działań podjętych w celu zablokowania 

planów utworzenia na terenie osiedla tzw. poletka remediacyjnego – zapoznano się; pismo 

zostanie przekazane do wiadomości wszystkim radnym Dzielnicy. 

Ad. 5. 

Nie zgłoszono. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Szczęsny Filipiak o godzinie 16.20 zamknął posiedzenie. 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                      

            

      Szczęsny Filipiak 


